



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

| | | | |
|---------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| PROVEEDOR | 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ | | |
| DOMICILIO | CALLE ALDAMA NO.1129 | | |
| RFC | AUPM710823RP2 | TELEFONO | 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69 |
| DÍAS ENTREGA | 10 | FECHA VIGENCIA | 20/11/2016 |

DATOS DEPENDENCIA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL |
| UNIDAD | 01-Oficina del Titular |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:36:14



OC-0622
R1801-0005
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0389 | DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON | PIEZA | 3 | \$115.00 | \$345.00 | 16 | \$55.20 | \$400.20 |
| 0598 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 2 | \$62.50 | \$125.00 | 16 | \$20.00 | \$145.00 |
| 0599 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS) COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 2 | \$38.00 | \$76.00 | 16 | \$12.16 | \$88.16 |
| 0600 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/4" (126-150 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 1 | \$110.00 | \$110.00 | 16 | \$17.60 | \$127.60 |
| 0601 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 2 | \$55.00 | \$110.00 | 16 | \$17.60 | \$127.60 |
| 0623 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 8 | \$33.00 | \$264.00 | 16 | \$42.24 | \$306.24 |
| 0624 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 10 | \$33.00 | \$330.00 | 16 | \$52.80 | \$382.80 |
| 0625 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 1 | \$33.00 | \$33.00 | 16 | \$5.28 | \$38.28 |
| 0626 | BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE MADERA. | PIEZA | 2 | \$8.00 | \$16.00 | 16 | \$2.56 | \$18.56 |
| 0627 | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS. | CAJA | 26 | \$18.50 | \$481.00 | 16 | \$76.96 | \$557.96 |
| 0628 | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR: 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST. | PIEZA | 4 | \$49.90 | \$199.60 | 16 | \$31.94 | \$231.54 |
| 0630 | CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA COI SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON. | PIEZA | 10 | \$30.00 | \$300.00 | 16 | \$48.00 | \$348.00 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:36:14



OC-0622
R1801-0005
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0643 | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | PIEZA | 15 | \$18.50 | \$277.50 | 16 | \$44.40 | \$321.90 |
| 0647 | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 5 | \$36.90 | \$184.50 | 16 | \$29.52 | \$214.02 |
| 0658 | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MÍNIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 4 | \$59.00 | \$236.00 | 16 | \$37.76 | \$273.76 |
| 0659 | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO. | PIEZA | 2 | \$208.60 | \$417.20 | 16 | \$66.75 | \$483.95 |
| 0662 | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN. | PIEZA | 6 | \$18.90 | \$113.40 | 16 | \$18.14 | \$131.54 |
| 0665 | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE 24MM X 65M. | PIEZA | 5 | \$9.80 | \$49.00 | 16 | \$7.84 | \$56.84 |
| 0668 | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 18MM X 33M. | PIEZA | 2 | \$12.00 | \$24.00 | 16 | \$3.84 | \$27.84 |
| 0678 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. | CAJITA | 18 | \$6.60 | \$118.80 | 16 | \$19.01 | \$137.81 |
| 0679 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS. | CAJITA | 20 | \$6.80 | \$136.00 | 16 | \$21.76 | \$157.76 |
| 0682 | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS. | CAJITA | 15 | \$9.94 | \$149.10 | 16 | \$23.86 | \$172.96 |
| 0686 | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 1 ML, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 10 | \$5.00 | \$50.00 | 16 | \$8.00 | \$58.00 |
| 0687 | CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM. | PIEZA | 8 | \$5.00 | \$40.00 | 16 | \$6.40 | \$46.40 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

| | | | |
|---------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| PROVEEDOR | 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ | | |
| DOMICILIO | CALLE ALDAMA NO.1129 | | |
| RFC | AUPM710823RP2 | TELEFONO | 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69 |
| DÍAS ENTREGA | 10 | FECHA VIGENCIA | 20/11/2016 |

DATOS DEPENDENCIA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL |
| UNIDAD | 01-Oficina del Titular |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:36:14



OC-0622
R1801-0005
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0688 | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. | PIEZA | 4 | \$7.00 | \$28.00 | 16 | \$4.48 | \$32.48 |
| 0696 | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000. | PIEZA | 1 | \$146.50 | \$146.50 | 16 | \$23.44 | \$169.94 |
| 0704 | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD. | PAQUETE | 1 | \$55.00 | \$55.00 | 16 | \$8.80 | \$63.80 |
| 0714 | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 8 | \$80.00 | \$640.00 | 16 | \$102.40 | \$742.40 |
| 0715 | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 8 | \$95.00 | \$760.00 | 16 | \$121.60 | \$881.60 |
| 0725 | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA | 8 | \$24.10 | \$192.80 | 16 | \$30.85 | \$223.65 |
| 0729 | GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA C/ CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACE INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA | PIEZA | 1 | \$590.00 | \$590.00 | 16 | \$94.40 | \$684.40 |
| 0735 | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 20 | \$6.00 | \$120.00 | 16 | \$19.20 | \$139.20 |
| 0737 | LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO D MADERA, NO TOXICO. | PIEZA | 2 | \$6.00 | \$12.00 | 16 | \$1.92 | \$13.92 |
| 0742 | LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SU HOJAS. | PIEZA | 3 | \$90.00 | \$270.00 | 16 | \$43.20 | \$313.20 |
| 0747 | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2 | PIEZA | 10 | \$18.00 | \$180.00 | 16 | \$28.80 | \$208.80 |
| 0751 | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2 | PIEZA | 10 | \$18.00 | \$180.00 | 16 | \$28.80 | \$208.80 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DIAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:36:14



OC-0622
 R1801-0005
 Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|------|------------|------------|
| 0758 | LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO. | PIEZA | 10 | \$7.50 | \$75.00 | 16 | \$12.00 | \$87.00 |
| 0762 | MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL. | PIEZA | 5 | \$6.50 | \$32.50 | 16 | \$5.20 | \$37.70 |
| 0763 | MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO. | PIEZA | 5 | \$6.50 | \$32.50 | 16 | \$5.20 | \$37.70 |
| 0764 | MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO. | PIEZA | 5 | \$6.50 | \$32.50 | 16 | \$5.20 | \$37.70 |
| 0770 | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS. | BOLSA | 1 | \$140.90 | \$140.90 | 16 | \$22.54 | \$163.44 |
| 0774 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$10.03 | \$72.74 |
| 0776 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$10.03 | \$72.74 |
| 0778 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$10.03 | \$72.74 |
| 0790 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M. | PAQUETE | 5 | \$48.00 | \$240.00 | 16 | \$38.40 | \$278.40 |
| 0791 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M. | PAQUETE | 3 | \$85.00 | \$255.00 | 16 | \$40.80 | \$295.80 |
| 0794 | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 170 | \$50.00 | \$8,500.00 | 16 | \$1,360.00 | \$9,860.00 |
| 0795 | PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 100 | \$60.00 | \$6,000.00 | 16 | \$960.00 | \$6,960.00 |
| 0806 | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 2 | \$43.00 | \$86.00 | 16 | \$13.76 | \$99.76 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

| | | | |
|---------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| PROVEEDOR | 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ | | |
| DOMICILIO | CALLE ALDAMA NO.1129 | | |
| RFC | AUPM710823RP2 | TELEFONO | 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69 |
| DÍAS ENTREGA | 10 | FECHA VIGENCIA | 20/11/2016 |

DATOS DEPENDENCIA

| | |
|----------------------|--|
| RAMO | 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL |
| UNIDAD | 01-Oficina del Titular |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| OBSERVACIONES | |

ORDEN DE COMPRA

| |
|--|
| 22/11/2016 20:36:14 |
|  OC-0622 R1801-0005 Cuarto Trimestre CONCENTRADO |

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0809 | PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 1 | \$90.95 | \$90.95 | 16 | \$14.55 | \$105.50 |
| 0812 | PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 1 | \$90.95 | \$90.95 | 16 | \$14.55 | \$105.50 |
| 0816 | PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850. | PIEZA | 1 | \$35.00 | \$35.00 | 16 | \$5.60 | \$40.60 |
| 0827 | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M | PIEZA | 4 | \$10.00 | \$40.00 | 16 | \$6.40 | \$46.40 |
| 0828 | PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS. | PIEZA | 3 | \$15.00 | \$45.00 | 16 | \$7.20 | \$52.20 |
| 0829 | PORTALAPICES COLOR HUMO. | PIEZA | 3 | \$12.00 | \$36.00 | 16 | \$5.76 | \$41.76 |
| 0833 | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS. | PAQUETE | 2 | \$45.00 | \$90.00 | 16 | \$14.40 | \$104.40 |
| 0834 | QUITAGRAPAS NEGRO. | PIEZA | 4 | \$6.50 | \$26.00 | 16 | \$4.16 | \$30.16 |
| 0836 | REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM. | PIEZA | 2 | \$10.00 | \$20.00 | 16 | \$3.20 | \$23.20 |
| 0854 | SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 1 | \$85.00 | \$85.00 | 16 | \$13.60 | \$98.60 |
| 0855 | SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 1 | \$120.00 | \$120.00 | 16 | \$19.20 | \$139.20 |
| 0856 | SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 1 | \$45.00 | \$45.00 | 16 | \$7.20 | \$52.20 |
| 0858 | SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 1 | \$155.00 | \$155.00 | 16 | \$24.80 | \$179.80 |
| 0860 | SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZ. T/1/2 CARTA. | PAQUETE | 1 | \$25.00 | \$25.00 | 16 | \$4.00 | \$29.00 |
| 0861 | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 10 | \$7.00 | \$70.00 | 16 | \$11.20 | \$81.20 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:36:14



OC-0622
R1801-0005
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0863 | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 5 | \$14.00 | \$70.00 | 16 | \$11.20 | \$81.20 |
| 0866 | TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2. | PAQUETE | 3 | \$12.00 | \$36.00 | 16 | \$5.76 | \$41.76 |
| 0867 | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2. | PAQUETE | 4 | \$18.00 | \$72.00 | 16 | \$11.52 | \$83.52 |
| 0872 | TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA. | PIEZA | 3 | \$6.50 | \$19.50 | 16 | \$3.12 | \$22.62 |
| 0874 | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7". | PIEZA | 1 | \$25.00 | \$25.00 | 16 | \$4.00 | \$29.00 |
| 0878 | TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA. | PIEZA | 1 | \$20.00 | \$20.00 | 16 | \$3.20 | \$23.20 |
| 0879 | TINTA PARA SELLO MORADA POLAPLICA. | PIEZA | 1 | \$20.00 | \$20.00 | 16 | \$3.20 | \$23.20 |
| 0882 | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS. | PAQUETE | 3 | \$10.00 | \$30.00 | 16 | \$4.80 | \$34.80 |
| 0895 | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS.. | PAQUETE | 4 | \$14.00 | \$56.00 | 16 | \$8.96 | \$64.96 |
| 0915 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 3 | \$58.00 | \$174.00 | 16 | \$27.84 | \$201.84 |
| 0916 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 3 | \$32.00 | \$96.00 | 16 | \$15.36 | \$111.36 |
| 0929 | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA | BOLSA | 5 | \$4.00 | \$20.00 | 16 | \$3.20 | \$23.20 |
| 0930 | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA | BOLSA | 3 | \$4.00 | \$12.00 | 16 | \$1.92 | \$13.92 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:36:14



OC-0622
R1801-0005
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

Total de articulos 641

SUBTOTAL \$24,566.33
IVA \$3,930.61
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$28,496.94

(SON: VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 94/100 M.N)

Cadena original: |18|01|2111|OC-0622|2029|284969428|22112016|641|16|
Cadena encriptada: /8oFmoURJR2XsNLm7o3xRbjTYeTzVpMILteNDSrVstQAufXS4CaF28DkhGbp+XtA6mpjgoJvk8=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 43907
Folio SIACAM: 0432
Código SIACAM:



25d3064227794865b28099255af60ce8

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Base Médica

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P. Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales